
 
ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

 

            Βαθμός Ασφαλείας: 

            Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΕΡΩΝ ΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ A΄ 

----- 

 

 

                                     

 

       

 

 
             Mαρούσι,    28- 07 - 2011 

             Αρ. Πρωτ. Βαθμός προτερ. 

                                     86347  /Δ3 

 

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 – ΜΑΡΟΥΣΙ   
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
email: pek@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γ. Καζάκου  
Τηλέφωνο: 210 - 344 2704  
FAX: 210 - 344 2069  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
 ΚΟΙΝ.  Όπως ο πίνακας αποδεκτών. 

 

 

 

ΘΕΜΑ: « Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. και Π.Ε. για  το   σχολικό  έτος  2011 - 12  στα   

Περιφερειακά   Επιμορφωτικά  Κέντρα (Π.Ε.Κ.) της χώρας». 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του αρθρ. 16Γ παρ. 6 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-85, Α΄) «Δομή και 

Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.4 του Ν.2009/92 (ΦΕΚ 18, τ. Α΄/14-2-92) και του 

άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄/16-9-1999).  

3. Την αριθ. 56216/Δ1/17-05-2011 εγκύκλιο της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων αναφορικά με τις αποσπάσεις εκπαιδευτικών για το σχολικό έτος 2011-12 

σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., όπως ανακοινοποιήθηκε στις 19-05-

2011. 

4. Τη με αριθ. 6/30-06-2011 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού 

Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης.  

6. Την ανάγκη στελέχωσης και γραμματειακής υποστήριξης των 16 Περιφερειακών 

Επιμορφωτικών Κέντρων (Π.Ε.Κ.) της χώρας για την εύρυθμη λειτουργία τους. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Αποσπούμε  για το σχολικό έτος 2011-12 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 

Δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης,  ως εξής: 

ΑΔΑ: 4ΑΣΔ9-ΠΟ8



 2 

 

Α/Α Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Οργανική Θέση 

Διεύθυνση/Γραφείο 

εκ/σης Φορέας Απόσπασης 

1. 578226 

ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ.Σ. 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

2. 137932 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΚΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕ.Ε. 

Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Α' 

ΑΘΗΝΑΣ 1ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

3. 207255 

ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

4. 209888 

ΚΟΚΚΟΛΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

5. 174831 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

7ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

3ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

6. 165180 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΕ01.07 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕ.Ε. 

Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Α' 

ΑΘΗΝΑΣ 3ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ 

7. 204608 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 

8. 175806 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

4ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 

9. 196159 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ09 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΓΕ.Λ. ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΠΕΚ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10. 130200 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

12ο ΓΕ.Λ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Α' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΠΕΚ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11. 572526 ΦΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

14ο Δ.Σ. 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Π.Ε. Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΠΕΚ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12. 185387 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΠΕΚ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13. 183294 ΓΚΙΟΥΡΔΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΕΒΡΟΥ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΠΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14. 567828 

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

33ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15. 606144 ΤΣΙΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΓΙΑΔΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16. 572074 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

17ο Δ.Σ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ 

Δ/ΝΣΗΣΗΣ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

17. 208762 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕ.Ε. 

Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 

18. 589167 ΤΣΙΑΧΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

2ο Δ. Σ. 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕΚ ΛΑΜΙΑΣ 

19. 214299 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ09 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20. 199414 ΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 

ΑΣΕΤΕΜ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΔ9-ΠΟ8



 3 

21. 564967 

ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΛΕΣΒΟΥ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΚ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

22. 616553 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

5ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

1ο ΓΡΑΦΕΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 

23. 200218 

ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ19 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α' ΑΘΗΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α' 

ΑΘΗΝΑΣ ΠΕΚ ΠΑΤΡΑΣ 

24. 616702 ΜΠΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Δ. Σ. 

ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Δ/ΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων και των Γραφείων εκπαίδευσης από τις περιοχές 

των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν 

την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους. 

 
 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
  

                  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

 

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

  

I.   Αποδέκτες προς ενέργεια  

-Διευθύνσεις και Γραφεία Α/θμιας και 

Β/θμιας εκπ/σης όπου ανήκουν οργανικά 

οι αναφερόμενοι στην απόφαση. 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

 

 

- Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και 

Β/θμιας  Εκπαίδευσης                                    

 

- Περιφερειακά Επιμορφωτικά Κέντρα 

όλης της χώρας  

 

- Ο.ΕΠ.ΕΚ.  

ΙΙΙ. Εσωτερική Διανομή: 

 

 

-Γραφείο Υπουργού  

-Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

-Γεν. Δ/νση Διοίκησης Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης 
 

-Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης -

Τμήμα Γ’ 

 

-Δ/νση Προσωπικού Β/μιας Εκπ/σης-

Τμήμα Γ’ 

 

-Δ/νση ΠΕΚ 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΔ9-ΠΟ8


